
Strona 1 z 3 

       Zarządzenie Nr 333/2024 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

       z dnia  23 września 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Ostrołęki 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609, ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Ostrołęki, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 198/2024 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki( ze zm.), wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w  § 9  w ust. 1: 

a)  w pkt 7 uchyla się lit. f, 
b) pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15)  Wydział Inwestycji  i Drogownictwa  -  symbol  „ WID ”: 

a) dyrektor, 

b) zastępca dyrektora, 

c) stanowisko ds. obsługi organizacyjnej wydziału, 

d) stanowisko ds. ewidencji dróg i mostów, 

e) stanowisko ds. przygotowania, weryfikacji i uzgadniania dokumentacji 

projektowej, 

f) stanowisko ds. realizacji inwestycji kubaturowych, 

g) stanowisko ds. realizacji inwestycji uzbrojenia technicznego, 

h) stanowisko ds. zajęcia pasa drogowego, 

i) stanowisko ds. inżynierii ruchu drogowego, 

j) stanowisko ds. realizacji inwestycji drogowych oraz bieżącego utrzymania dróg  

i mostów, 

k) stanowisko ds. gospodarowania nieruchomościami w pasie drogowym, 

l) stanowisko ds. oświetlenia miejskiego,”; 

 

2) w  § 25 uchyla się pkt: 33, 34, 35, 36, 37, 38, 41, 42, 43, 44, 45;    

 

 



Strona 2 z 3 

3) w  § 33: 

a) pkt 55 otrzymuje brzmienie: 

„55) planowanie i realizacja inwestycji związanych z przyłączaniem lub 

modernizacją instalacji energetycznych (elektrycznych, cieplnych i gazowych),”, 

b) dodaje się pkt: 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64 i 65 w brzmieniu: 

„56)prowadzenie działań związanych z polityką energetyczną i polityką  ochrony 

klimatu Miasta, 

57) prowadzenie i koordynowanie działań związanych z planowaniem, 

inwestycjami i usługami w zakresie efektywności energetycznej, 

58) podejmowanie działań zmierzających do oszczędności w zakresie zużycia 

energii elektrycznej, cieplnej i gazowej w sektorze publicznym Miasta, 

59) podejmowanie działań mających na celu zwiększenie udziału energii 

pochodzących z odnawialnych źródeł energii (OZE) w bilansie energetycznym 

Miasta, 

60) budowa systemu zmierzającego do monitorowania i zarządzania zużyciem 

energii, 

61) koordynacja i raportowanie realizacji strategicznych dokumentów związanych 

ze zobowiązaniami Miasta wynikającymi z potrzeb ochrony klimatu, 

62) nadzór nad utrzymaniem  miejskiej sieci oświetlenia ulicznego, 

63) opiniowanie planowanych i realizowanych zadań inwestycyjnych Miasta  

w zakresie projektów instalacji energetycznych, 

64) opiniowanie projektów nowych źródeł ciepła w budynkach miejskich, 

65) przygotowywanie, opiniowanie i nadzór nad realizacją projektów umów na 

dostawę ciepła, energii elektrycznej i paliw gazowych.”; 

 

4) załącznik nr 1 (wielkość  zatrudnienia w etatach, w poszczególnych komórkach 

organizacyjnych urzędu oraz samodzielnych stanowiskach)  do Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki otrzymuje brzmienie zgodne  

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Miasta Ostrołęki. 

§ 3. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ostrołęki. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 października 2024 r.    

 

          PREZYDENT MIASTA  

             Paweł Niewiadomski 

 



Strona 3 z 3 

 

Załącznik nr 1  

do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki 

(zarządzenie nr 333/2024 z dn 23 września 2024 r.) 

 

Wielkość zatrudnienia w  etatach, w  poszczególnych komórkach organizacyjnych urzędu oraz 

samodzielnych stanowiskach ogółem wynosi 255,45 etatów i przedstawia się następująco : 

1. Kierownictwo Urzędu        - 5 

2. Wydział Organizacji i Kadr      - 6 

3. Wydział Obsługi Urzędu i Mieszkańców    - 25 

4. Wydział Obsługi Prezydenta i Rady Miasta     - 8  

5. Wydział Finansów, Budżetu, Podatków i Opłat    - 28 

6. Wydział  Informatyki        - 6 

7. Wydział Uprawnień Komunikacyjnych     - 16 

8. Wydział Planowania i Zintegrowanego Rozwoju    - 6 

9. Wydział Budownictwa       - 8 

10. Wydział  Gospodarki Nieruchomościami     - 10  

11. Wydział Geodezji i Kartografii      - 10 

12. Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska   - 13 

13. Wydział Oświaty        - 9 

14. Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych    - 10  

15. Wydział Działalności  Gospodarczej     - 6 

16. Wydział Inwestycji i Drogownictwa     - 17 

17. Wydział Koordynacji Projektów i Zamówień Publicznych  - 8   

18. Wydział Bezpieczeństwa i  Zarządzania Kryzysowego   - 8 

19. Wydział Kultury, Sportu i Turystyki     - 8    

20. Wydział Prawny        - 5,50 

21. Biuro Ewidencji Ludności       - 6 

22. Biuro Kontroli Wewnętrznej       - 2 

23. Biuro Audytu Wewnętrznego      - 1,50 

24. Urząd Stanu Cywilnego       - 6 

25. Straż Miejska Ostrołęki       - 18  

26. Pion Ochrony Informacji Niejawnych     - 0,20 

27. Archiwum Zakładowe       - 6 

28. Samodzielne stanowiska      - 3,25 

 


